
NEWS	Květen	2022
Desktop	Version

Highlight	»	Čtvercové	kazety	v	kulaté	budově	-	Legero	united	campus
Katalog	»	Přehled	produktových	katalogů	v	češtině
Brožura	»	Kniha	»Architektura«	Online	
Dodávka	»	Balicí	list	palety	+	Stav	dodávky	+	Označování	kazet	
Lidé	v	centru	zájmu	»	Fural	daroval	Kambodži	sedm	studni

HIGHLIGHT

Čtvercové	kazety	v	kulaté	budově
Legero	united	campus



Na	první	pohled	jsou	obdélníkové	kovové	stropy	náročnou	výzvou	pro	kruhový	půdorys	budovy.	Díky	úzké
spolupráci	s	architekty	však	bylo	nalezeno	optimální	řešení:	stropní	kazety	lichoběžníkového	tvaru	na
chodbách	a	zavěšené	stropní	elementy	s	chladící	a	vytápěcí	funkcí	a	ventilací	Opticlean	pro	kancelářské
prostory	vytváří	působivý	kontrast	k	viditelné	dřevěné	kosntrukci	budovy.

více	o	projektu

KATALOG

Přehled	produktových	katalogů	v	češtině
K	prohlížení,	čtení	a	inspiraci





Nejnovější	dokumenty	společnosti	Fural	Metalit	Dipling	zajišťují	optimální	poradenství	na	českém	trhu.	Řada
produktových	brožur	(Ročenka,	Architektura,	Ověřená	akustika,	Baffel,	Hygiena,	Tahokov),	newsletter	a
webové	stránky	již	byly	přeloženy	do	češtiny.	Další	překlady	již	probíhají.	

Ověřená	akustika
»	99	stran	vysvětlují	akustiku
»	vše	o	ovlivňujícím	faktoru:	mezistropní	prostor,	akustické	výplně,	akustický	fleece	

Baffel
»	technické	aspekty	a	výhody	
»	6	příkladů	z	praxe	
»	jednodílný	nebo	dvoudílný?	-	reference	z	AT,	CH	a	DE	Vám	ukažou	možnosti	

Hygiena
»	hygienický	koncept	jako	základ	našich	kovových	stropních	systémů	
»	akustika	a	hygiena	na	operačním	sále	a	v	pokojích	pro	pacienty	

Architektura
»	od	inspirace	přes	informace	až	k	našemu	know-how	
»	výběr	mezinárodních	projektů	–	příklady	z	praxe,	výběr	z:	>	1	milionu	m²	dodaných	kovových	stropních
systémů	

Tahokov
»	28	stran	o	dokonalých	typech	tahokovu,	stropních	kazet	a	spojích,	systémech...	
»	přehled	mnoha	možností	stropních	systémů	z	tahokovu	–	pro	projektanty	a	stavitele	

Ročenka
»	zajímavosti	z	našich	obchodních	oblastí	a	firemních	oddělení	
»	představujeme:	naše	zaměstnance	jako	faktory	úspěchu	Fural	Metalit	Dipling

Objednat	katalog

BROŽURA

Kniha	»Architektura«	Online
Informativní,	inspirativní	a	právě	vytištěna



Výjimečné	projekty,	světoznámí	architekti	a	cenné	informace	o	kovových	podhledech	Fural	jsou	v	jedné	knize.
V	knize	"Architektura"	je	představeno	více	než	50	osvědčených	projektů	kancelářských	a	vzdělávacích	budov,
nemocnic	a	moderní	architektury	kombinující	funkčnost	a	estetiku.	Představují	se	významná	jména	světové
architektury,	která	ve	svých	projektech	úspěšně	použila	naše	výrobky	-	kovové	podhledy,	baffely,	stropní
ostrůvky	a	akustické	stěny.	Najdete	v	ní	nejdůležitější	informace	o	akustice,	požární	ochraně	nebo	hygieně.

Nezbytný	doplněk	na	vaší	poličce!

Bružura	ke	stažení

DODÁVKA

Balicí	list	palety	+	Stav	dodávky	+	Označování	kazet
Dodací	doklady



Protože	je	pro	nás	ve	společnosti	Fural	důležitá
transparentnost	a	sledovatelnost,	uplatňujeme	ji	i	v	logistice:

Balicí	list	palety
Ke	každé	paletě	je	vystaven	balicí	list.	Zobrazuje,	které	položky
jsou	na	paletě.
01	+	za	paletou	01	následuje	další	paleta
04	KONEC/poslední	paleta	04	je	poslední	paleta

Stav	dodávky
Dodací	list	se	předává	řidiči	kamionu	spediční	agentury.	Na
požádání	můžeme	zaslat	dodací	list	také	e-mailem.
Částečné	doručení	-	objednávka	není	doručena	v	plném
rozsahu.
Stav	doručení	-	zde	můžete	zjistit,	které	položky	již	byly
doručeny	nebo	které	ještě	zbývá	doručit.

Označování	kazet
Každá	kazeta	je	označena	potiskem/čárovým	kódem.
FURAL	33177021-001	2540	KLK1460	33177021-	číslo	projektu
-001	–	číslo	objednávky
2540	-	číslo	položky
KLK	–	systém	-	upínací	kazeta
1460	-	délka	kazety
L1	-	doplňkový	text
Pro	pozici	zákazníka	je	možné	zadat	maximálně	8	číslic.



LIDÉ	V	CENTRU	ZÁJMU

Fural	daroval	Kambodži	sedm	studní
Studna	2022	v	provozu



Odhlásit	se	z	odběru	/	Desktop	Version


